
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
GACHETÁ, CUNDINAMARCA 

TELEFAX 8535247 CELULAR 312 2976596 
jprmpalgacheta@cendoj.ramajudicial.gov.co 

                                                                                                                                                                                                                                FIJACIÓN EN LISTA DE TRASLADO No:0023 03                                                                                                                                                                                                       

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

ART. 446 EN CONCORDANCIA CON EL ART. 108 DEL C.P.C. 
Año 2022 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE  

DEMANDADO 

TÉRMINO 

 

EMPIEZA TERMINA 

 
      012-2022 

 
EJECUTIVO 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 
HENRY AUGUSTO BEJARANO 

 
3 DÍAS 

 

 
 25  DE 

OCTUBRE DE  
2022 

 
27 DE 

OCTUBRE DE 
2022 

 

 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: Para dar cumplimiento a lo estatuido en numeral 2 del artículo 446 del C.G.P., en concordancia con el 110 ibidem, se fijó la  

presente lista en la secretaría del Juzgado, por el término de UN (1) día hábil. Hoy 24 de octubre   2022.  a las 8. 00 a. m.  
LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ 

SECRETARIA 

 
 

 

CONSTANCIA DE DES FIJACIÓN: Gachetá Cundinamarca, 24 de octubre 2022. Se desfija la presente lista a las 5:00 p.m. 

 
 

                                                                                                    

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ 
SECRETARIA 

mailto:jprmpalgacheta@cendoj.ramajudicial.gov.co


Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

SEÑOR 

JUEZ PRIMERO (1°) PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF:  LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2022-00012 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: BEJARANO CHALA HENRY AUGUSTO 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente 

escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado señor BEJARANO CHALA 

HENRY AUGUSTO, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo 

con tabla adjunta: 

 
Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 300.892

$ 23.506

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1597 29-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 3 $ 576

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 $ 5.549

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 $ 6.195

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 6.163

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 6.565

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 6.551

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 7.027

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 7.297

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 7.420

1327 1-oct-22 21-oct-22 24,61 36,92 2,6528 21 $ 5.407

$ 300.892

$ 23.506

$ 58.751

$ 383.149

$ 7.500.000

$ 652.218

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1597 29-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 3 $ 14.353

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 $ 138.319

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 $ 154.414

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 153.625

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 163.643

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 163.283

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 175.155

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 181.886

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 184.951

1327 1-oct-22 21-oct-22 24,61 36,92 2,6528 21 $ 134.781

$ 7.500.000

$ 652.218

$ 1.464.408

$ 9.616.626

$ 10.000.000

$ 850.232

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1597 29-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 3 $ 19.138

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 28 $ 184.425

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 31 $ 205.885

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 204.833

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 218.190

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 217.710

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 233.540

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 242.514

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 246.601

1327 1-oct-22 21-oct-22 24,61 36,92 2,6528 21 $ 179.708

$ 10.000.000

$ 850.232

$ 1.952.545

$ 12.802.777

$ 22.802.551

CAPITAL

OBLIGACION N° 4866470212229025 PAGARE N° 4866470212229025

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 09 DE NOVIEMBRE DE 2018 AL 28 DE 

ENERO DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470212229025

OBLIGACION N° 725031350227378 PAGARE N° 031356100009392

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 19 DE DICIEMBRE DE 2020 AL 28 DE 

ENERO DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

OBLIGACION N° 725031350272007 PAGARE N° 031356100012125

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 19 DE ENERO DE 2021 AL 28 DE ENERO 

DE 2022

RES. N°  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031356100012125

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031356100009392
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